АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 20 »  июня 2022 г.                              		        № _122_
пгт. Игрим

«Об отмене режима повышенной готовности на территории городского поселения Игрим и деревни Анеева»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с устойчивым спадом уровня паводковых вод на реке Северная Сосьва:

1. Отменить с 10 часов 00 минут 20 июня 2022 года режим «повышенной готовности» на территории городского поселения Игрим и деревни Анеева.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Игрим от 03 июня 2022 года № 115 «О введении режима повышенной готовности на территории деревни Анеева, в связи с весенне-летним половодьем»
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Игрим от 06 июня 2022 года № 116 «О введении режима повышенной готовности на территории городского поселения Игрим, в связи с весенне-летним половодьем»
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского
[bookmark: _GoBack]поселения 	Игрим						Т.А. Грудо